



# Hyvän palvelun Kotipizza täyttää 20 v



**Monenmoisten pizzojen lisäksi Raision Kotipizza tarjoaa myös esimerkiksi dippikanaa ja -kukka-kalia erilaisilla kastikkeilla, Sanna-Mari Lassila kertoo.**

Jo 20 vuotta Raision Kotipizzan yrittäjänä toiminut Sanna-Mari Lassila hämmästelee ajan kulumista.

- On tämä aikamoinen matka ollut. Aloitin yrittäjänuran 23-vuotiaana marraskuussa vuonna 2000, jolloin ostin tämän Raisiontorin ravintolan silloiselta yrittäjältä. Sitä ennen olin tässä neljä vuotta työntekijänä.

Raision keskusta ravintolan ympäriltä on vuosien saatossa muuttunut hurjasti, mutta Raision Kotipizzan uskolliset kanta-asiakkaat käyvät pizzalla nyt jo toisessa sukupolvessa.

- Meidät tunnetaan iloisesta palveluasenteesta. Juuri hyvällä palvelulla franchising-yrittäjä voi tuoda omaa persoonansa esiin. Meillä on myös todella hyvä työporukka. Töihin on kiva tulla, kun jokainen tekee työtä suurella sydämellä ja

ottaa vastuuta tekemisestään. Uskon sen asenteen välittyvän myös asiakkaille, Sanna-Mari Lassila sanoo.

Herkulliset Kotipizzat valmistetaan laadukkaista ja vastuullisesti tuotetuista raaka-aineista, joiden kotimaisuusaste on todella korkea.

- Vaikka konseptia noudatetaankin ja meillä on samat tuotteet kautta maan, on tämä kuitenkin myös käsityötä, ja omia yhdistelmiäkin voi kehittää. Kotipizzan tuotekehitystiimille voi tehdä ehdotuksia vaikkapa talon omasta pizzasta, Lassila kertoo.

Raision Kotipizza avataan arkisin jo puoli yhdeltätoista, jotta lounasruokailijoita voidaan palvella paremmin. Lounasaika onkin päivän kiireisin hetki.

- Myös viikonloppuisin meillä on tasainen kiire. Asiakkai-

ta on riittänyt koko koronan ajan. Aloitimme kotiinkuljetuspalvelun keväällä, ja se tuli juuri oikeaan aikaan, Sanna-Mari Lassila hymyilee.

Kuljetus on tuonut vakioasiakkaiksi myös yrityksiä - joillekin yrityksille esimerkiksi perjantai-pizzat ovat tulleet jo tavaksi.



**www.kotipizza.fi**  
**Raision Kotipizza**  
**Raisiontori 5**  
**21200 Raisio**  
**puh. 02 438 6454**

**Avoinna ma-pe klo 10.30-21**  
**La klo 11-21, su klo 12-21**